
Jf°cuc%_
®Fti£2 %

I

' 1 *READEQUACAO DE PROPOSTA
Safe
9—

AGUIAR
A: Central de Lid taffies do Muitidpio de Sobral

Ref.I Pregao Eletromiico 106/2018 - Process© N° P 026036/2018

CONSTRUQ6ES
5ua cada rnrece,

Feme: (88) 3811-7777

A proposta comercial eitcoiitra-se em conformidade com as informaÿoes previstas no Edital e

seus amesos.

Banco do Brasil: 722643 20/junho/ 2018 as 09:00 h

IdemtMlcacao do Licifante:

Razao Social: J. OSMAR AGUIAR - ME
CNPJ: 00.387.532 / 0001- 23 e Inscri?ao Estadual: 06.946.042 - 6

Enderego complete: Rua Joaquim Ribeiro, 327 Centro - Sobral - CE CEP. 62.011.020

Representante Legal: JOSE OSMAR AGUIAR, brasileiro, solteiro, comerctante,
RG N° 1312412-87, CPF N° 378.344.443-87,

domiciliado Rua Cel. Diogo Gomes, 1717 Centro Sobral - CE

1.
1.1.
1.2.

1.3.
1.4.

1.5. Telefone, celular, fas, email:
(88) 3611-7777, (88) 9 9206 - 9906, nao temos fax, aguiarconistrracoesl995@gmail.com
Caixa Economica Federal, agenda m0 0554 Operacao n° 003 conta corrente n" 3090 - 01.6.

2. Condijjoes Gerais da Proposta: /
A presente proposta e valida por 90 (moventa) dias, coratados da data de sua emisiao.
O objÿt© contratual tera a garantia em conformidade com o edital. J

2.1.
2.2.

n/ \

J. OSMAR AGUIAR- ME
RUA JOAQUIM RIBEIRO, 327

. CEP:62,*lAi020

3. Formacao do Pre?®
CEMTHO

§OSRM CEAt
Sobral quarta-feira, 20 de jiimho de 2018 Jose ir Aj

PAdetario

* *

i m i mn mm

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001- 23 IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 3611- 7777 email.:agniarconstrucoesl995@gmail FOLHA -1

! . " ' ’ . 1 ‘ RU 'll Si i

1

4



3 )
m

READEQUAQAO BE FROPOSTA
A

A: Central de Lidta?5es do Municipio de Soforai

Pregao Eletronieo 106/2018 - Process® N° P 026036/2018

jj Banco do Brasil: 722643 20 / jimho / 2018 as 09:00 h

O O SSI; S T' Ft U C? O E S
4imm em&m,

F©n"e: (38) 3611-7777

,

a
I

VALOR
UNIT.(RS)

VALOR TOTALUNI) BE
MEBIBArrEM|DESCRICAO DO OBJETO:

l ARGAMASSA INTERNA PARA CERAMICA SC COM 20KG

m QUANT.MARCA
(R$)

R$ 8,20 l R$ 410,00SOREJUNTAMIX UMB
IM§8

i 410,00R$VALOR TOTAL - ITEM 1

QUATROCENTOS E BEZ REAIS.1

VALOR
UNIT.(R$;

VALOR TOTALUNB BE

MEBIBAITEM|DESCRICAO DO OSJETO:

2 CAL SACO COM 20KG

MARCA QUAN’
(RS)

,90 R$ 396,00CASCAVEL UNB 40 R$

396,00RSVALOR TOTAL - ITEM 2
i

TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS.B
i

11 —— mss

r00.387.532/0001-23 5

j, OSMAR AGUIAR- ME
RUA JOAQUIM RiBEIRO, 327

CENTRO - CEP: 62.011-020

R AGUIARJO:
PnTjmetari

&I
.4ÿC£

f,I /Ac:;,.
|?asfiiS/

la

-’oÿT
\1-J. Osmar Aguiar - Rota Joaqisim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00387.532/OO01-23 - IE.: 96.946.042-6

Fone.: (88) 3611 - 7777 - email.:aguiarconstucoesl995@gmail.com FOB% * * *



K.

m READEQUAQAO BE PROPOSTA

A: Central de Lieita?oes do Mimicipio de Sobral
™ VI

\Pw\

Pregao Eletronleo 106/2018 - Process® N° P 026036/2018

Banco do Brasil: 722643 20 / junho / 2018 as 09:00 h

O'ONSTRUQOES
s'm-m

For*©: (SS) 3611-7777

fiM

lVALOR J VALOR TOTAL
UNIT.(R$)

Egg? UND DE
MEDIDABESCRICAQ BO OBJETOs MARCA QUANT.m . ITEM

(R$)
n
|VOTORANTEM R$ 26,50 I m 1.590,00'£j |ggg 5 UND 00CIMENTO SACO COM 50KG

'

1.590,00R$VALOR TOTAL - ITEM 5

1 i IHUM MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS,
Mil ’kmm

;-T.

/
VALOR TOTALUND DE

MEDIDA
VALOR

UNIT.(R$)
ITEM [BESCRICAO BO OBJETQ: QUANT.MARCA.. (RS)m >b

S
,98 R$ 119,4©6 30 R$UND1 REJUNTAMIXREJUNTE FLEXIVEL BRANCO lKg

8 8 119,40MSVALOR TOTAL - ITEM 6

CENTO E DEZENOVE REAIS E QUAREN'TA CENTAVOS,

:•v;-;:

1
A

*00.387.532/0001-23* SiAAÿytÿ
TOSTQSMAM AGUIARM Sobral quarta-feira, 20 de junho de 2018 J OSMAR AGUIAR - ME

pTS

9 RUAJOAQUIM RIBEIRO, 327
Propnfcfcirio11

mmsmmmmi mm /•Sr
V\
rAra«

S«M

Jo Osmar Aguiar - Riia Joaqulm Ribeiro5 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.3§7.S32/0001~23 - IE.: 06.946.042-6

emaU.:agiiiarconstiicoesl995@gmaiLcom
V

FoM.: (88) 3611 - 7777Q * •*



))

READEQUAÿAQ DE PROPOSTA

A: Centra!de Licitaÿdes do Munitfpio de Sobral

AGUIARPregap Eietronko 106/2018 - Processes N° P 026036/2018

Banco do Brasil: 722643 20 / jumlio / 2018 as 09:00 li

CONSTRUQOES
&&€ÿ&ÿ **&<£&*

Fone: CSS) 3611-7777

T |UNO DE
|MEDIDA

E
VALOR I VALOR TOTAL

i UNITERS
ITEM|DESGRI£AO BO OBJETO: QUANT. |MARCA p (RS)

BCERAMICA|
CISNE

TELBA COLONIAL 6000i UNO R$ 0,3? R$ 2.340',00i

234S,Cl©I VALOR TOTAL - ITEM 7

! DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA KEAIS.

R$

m

w VALOR
UNIT.(R$)

UNO DE
MEDIDA

ALOR TOTALITEM BESCRICAO DO OBJETO: MARCA QUANT.
(R$)

ADESIVO DE SILICONE TUBO PARA PISTOLA
IAPLICADORA 280G

FULVITEC UND 30 R$ 12,6. R$ 378,90

/VALOR TOTAL - ITEM 10 MS 378,90
/

TREZENTOS E SETENÿA E OITO REAIS fi, NOVENTA CENTAVpS.

00.387.532/0001-231

J. OSMAR AGUIAR -MESobral quarta-feira, 20 de junbo de 2018 ITT»
Am Proprietari<&UA JOAQUIM RIBEtRO, 327

CENTRO - CEP: 62.011-020 V
A';/: ;; £

3mm B9BHB_
: a

m
J. Osmar Aguiar - Rua Joaqisim Ribelro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6 11 SiV*

-|o4 jg/Fone.: (88) 3611 - 7777 emaii.:aguiarconstucoesl995@gmail.com F



))

! READEQUAQAO DE PROPOSTA
sa
it
;

;
A: Central de Licita$5es do Municipio de Sobral

ISAam Pregfio Eletronlco 106/2018 - Process® N° P 026036/2018

Banco do Brasil: 722643 20 / jumbo / 2018 as 09:00 fa
1 O E SCONSTRUE

A{&ÿ£%, cciAct Jt

Fone: (88) 3611-7777i 7a

i
j VALOR VALOR TOTAL

UNIT.(R$)

UNO DE

MEPIDA
a ITEM DESCRICAO DO OBJEIO: MARCA QUANT.

11 (RS)

jBACIA E CAIXA ACOPLADA CONVENCIONAL, COR
[BRANCO

LUZARTE
ESTRELA1 il 13 UND 50 193,66 J R$ 9.683,0©R$

J I VALOR TOTAL - ITEM 13

11|NOVE MIL SEISCENTOS E OITENTA E TREZ REAIS.

R$ 9.683,00

I B
/AT

I
VALOR

UNITERS)
UND DE
MEDIDA

VALOR TOTALI1 ITEM BESCRICAO DO OBJETO: MARCA QUANT.
TO

7 yLUZARTE

1ESTRELAI| 14 BACIA SANITARIA CONVENCIONAL, COR BRANCO

VALOR TOTAL - ITEM 14

UND 50 R$ 85,28 4.264,00

a a
=5 m :$

1 QBATRO MIL BUZENTpS E SESSENTA E QUATRO REAIS.

Sobral quarta-feira, 20 de junho de 2018 OSMAR AGUIAR - ME
~

JOSEl5§M4Ii

Si

fl
i.GUU

Proprietary)

ggÿy - jmi

RUAJOAQUiM RIBE1RO, 327- CENTRO - CEP: 62.011-020
- - f - scww. ;.....wsssssm

- *_ —i |
J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:0O.3S7.532/O001-23 - IE.: 06.946.042-6

Feme.: (88) 3611 - 1111 emaU.:agularconstucoesl995@ginaii.com



))
n READEQUACAO BE FROFOSTA
a
i

Jÿ€3U BA532
IS A: Central de Licita§oes do Munidpio de Sobral
88
i

Pregio Eletronico 106/2018 Process® N° P 026036/2018

|J Banco do Brasil; 722643 20 / jnnho / 2018 as 09:00 h
I OONSTRUQOES

Att-Cl i£& «WW6‘0.
Fone: (S3) 3611-7777

m s=»
VALOR

UNIT.(RS)

VALOR TOTALLIND DE
MEDUSA|j |ITEM|DESCR1CAODOOBJETO:

BACIA SANITARIA CONVENCSGNAL COM ABERTURA
FRONTAL, COR BRANCO

MARCA QUANT.
(RS)

|1
LUZARTE
ESTRELA15 UND 25 R$ 311,SO R$ 7.795,08

R$ 7.795,00VALOR TOTAL - ITEM 15

SETE MIL SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS,H m
1
tags n *

H 1
( VALOR I VALOR TOTAL
UN1T.(R$)

m i UND DE

MEDIDADESCRigAO BO OBJETO: MARCA QUANT.ITEM11 (RS)

iLAVATbRIO SEM COLUNA BE LOBCA 42X30CM, COR
jBKANCQ _

JLUZARTE
ESTRELA17 37,yUNB 50 / R$ R$ 1.877,00

t

R$ 1.877,00VALOR TOTAL - ITEM 17

|HUM MIL QITOCENTQS E SETENTA REAIS.3 1 0G.387.532/0001~23«* BSJ V
S 4=5
*5 C- Sobral quarfa-feira, 20 de junho de 2018 J. OSMAR AGUIAR ~ ME
® *3 RUA JOAQUtM RIBEIRO, 327

111181

to
Proprietan?

j&n*
%wm ; <

'iggSj , .. - is
J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:OO.387.532/O001-23 - IE.: 06.946.042-6

muss

4*!?iemail.:aguiarconstucoesl995@gmail.comFeme.: (88) 3611 -1111



1)

READEQUACAO BE PROPOSTAi
, V

&

A: Centra! de Licitaÿoes do Meiiicfpio de Sobral

U C © E S

B
11
;J

Pregao Eletronico 106/2018 - Process® N° P 026036/2018

Banco do Brasil? 722643 20 / junho / 2018 as 09:00 h

C O N S T R
At€-ct

Fone: (88) 3611-7777

1
UNDDE|
MEBIDA 1

VALOR
UNIT.(RS)

VALOR TOTAL
jBESCRICAO DO OBJETO:ga MARCA QUANT.ITEM

m)

18 SMASSA EPOXI DUREPOX !00G R$ 6,13| R$ 183,90PULVITEC BND 30
1 I
I I| VALOR TOTAL - ITEM 18

CENTO E OITENTA E TREZ REAIS E NOVENTA CENTAVOS.

183,90

1 Is

11
m m VALCM!

UNITES)
UNDDE

MEDIDA/
VALOR TOTALS3 ES: ITEM DESCMCAO DO OBJETO: QUANT.MARCA

1 m
n MASSA PLASTICA COM CATALIZADOR 400G, COR

g I -fefcisco

(R$)

l / -ft$--399ÿ--30- *$ÿ 43ÿ33-7
399,90VALOR TOTAL - ITEM 19m I :

(|jTREZEMTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CEÿIAVOSf

100.387.532/0001-23g a
a 1 J. OSMARAGUIAR - ME

RUA JQACUMM 8I8EIRO, 327

CENTRO - CEP: 62.011-020 '

r- 1

,

.R AGUIAI 7jjjj Hi Sobral quarta-feira, 20 de junho de 2018

18
JOSE Oi

Proprletarfi

- /:— lit.
_L

O'm r
J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobrai - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Tone.: (88) 3611 - 7777 ™ emaU.:aguiarconstucoesl995@gmail.com
5 ri

aa



))

REABEQUACAO DE PROPOSTA

A; Centra! de Licita?oes do Munitfpio de Sobral

PregSo Eletronico 106/2018 » Process© N° P 026036/2018

Banco do Brasil: 722643 20 / junho / 2018 as 09:00 h

C O ISf 3 T R. U Q €> E S

Fone: |S8) 3S11-7777

3 T: j UN© BE I
1 MEDIBA

VALOR
UNIT.(RS)

VALOR TOTAL
(RS) |

”T
105,08

|ITEM jDESCRIgAQ BO OBJETO:

j gj | 21 IPISTOLA APL1CADORA PARA ADESIVO BE SILICONE 280GI YONDER j
j| VALOR TOTAL - ITEM 2i

I CENTO E CINCO REAIS.

QUANT.MARCA
I

I «
I

10 n$ 10,50 I R$UND
I
i

R$ 105,011

-5

/
/

% 2Jr.542,10

AVOS*

VALOR GLOBAL

VINTE E NOVE MIL QUINHENTQS E QUARENTA E DOIS REAIS E fiEZ CEffIwm «

1
m n‘00.387.532/000F23

1

11
J. OSMAR AGUIAR - ME

RUA 10AQIMM RiSEIRO, 327
CENTRO - CEP: 62.011-020

SOBftAl

T

'

JOSE OSMAWGUIARSobral quarta-felra, 20 de junho de 201B CEARAL V-

Proprietario

PBasMPHg!
"35SSSST* B!

%v« :

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:O0.387.532/O0Ol-23 - IE.: 06.946.042-6

ema0jagmarconstucoesi995@gmail.com THTJFone.: (88) 3611 - 7777

t


